ПЛАН РАБОТЫ Общественной палаты Байкаловского муниципального района II созыва на 2024 год

№ п/п	Мероприятие	Дата	Ответственный
1	Проведение заседаний Общественной палаты	Ежеквартально	Председатель ОП
2.	Проведение заседаний Совета Общественной палаты	По мере необходимости	Председатель ОП
3.	Проведение заседаний комиссий Общественной палаты	По мере необходимости	Председатели комиссий ОП
4.	Участие в мероприятиях, проводимых областной Общественной палатой	По мере необходимости	Председатель ОП, члены ОП
5.	Участие в мероприятиях, комиссиях, проводимых администрацией и Думой Байкаловского муниципального района		Председатель ОП, члены ОП
6.	Участие в мероприятиях, комиссиях, проводимых администрацией и Думой Баженовского сельского поселения		Дивиль И.В., члены ОП
7.	Участие в мероприятиях, комиссиях, проводимых администрацией и Думой Краснополянского сельского поселения		Солдатова Н.С., члены ОП
8.	Участие в мероприятиях, комиссиях, проводимых администрацией и Думой Байкаловского сельского поселения		Председатель ОП, члены ОП
9.	Организация общественного контроля в сферах торговли, здравоохранения, образования, физкультуры и спорта на территории Байкаловского муниципального района	Постоянно	Председатель ОП, члены ОП
10.	Организация приема граждан членами Общественной палаты	Первый вторник каждого месяца	Члены ОП
11.	Ведение группы/страницы Общественной палаты в соц.сетях	Постоянно	Председатель ОП, член ОП Косенкова JI.A.
12.	Общественный контроль за проведением дорожностроительных работ и работ по благоустройству сел и деревень района		Председатель ОП, члены ОП
13.	Изучение законодательной и нормативной базы	Постоянно	Председатель ОП, члены ОП
14.	Взаимодействие со СМИ в целях информирования населения района о результатах работы Общественной палаты		Председатель ОП. члены ОП
15.	Общественный контроль за организацией отдыха и занятости детей в летний период	Май-август	Председатель ОП, члены ОП
16.	Подготовка отчета за 2024 год	Декабрь	Председатель ОП